PH-SCALE-2000
PALETTENHUBWAGEN MIT
INNOVATIV UND
BELASTBAR BIS
OPTIONAL MIT
Wiegen Sie was Sie wollen, wo Sie wollen und Wiegen Sie was Sie wollen, wo Sie wollen und Wiegen Sie was Sie wollen, wo Sie wollen und
wann Sie wollen mit dem mobilen Paletten-wann Sie wollen mit dem mobilen Paletten-wann Sie wollen mit dem mobilen Paletten-
hubwagen
Reduzieren Sie mehrere  Reduzieren Sie mehrere  Reduzieren Sie mehrere
Arbeitsschritte auf einen und sparen Sie Arbeitsschritte auf einen und sparen Sie Arbeitsschritte auf einen und sparen Sie
dadurch Ihre wertvolle Zeitdadurch Ihre wertvolle Zeitdadurch Ihre wertvolle Zeit
Modell PH-SCALE-2000 PH-SCALE-2000-PRN
Kapazität 2.000 kg
Max. Hebehöhe 200 mm
Niedrigste Gabelhöhe 88 mm
Gabellänge 1.150 mm (1.220 mm optional)
Gabelbreite 568 mm (703 mm optional)
Steuerungsrad ø 180 x 50 mm, Polyurethan auf Metallfelge
Gabelrad ø 74 x 70 mm, Tandem, Polyurethan auf Metallfelge
Gabelprofi l 178 x 60 mm
Waagenterminal Integriert
Display der Waage Aufl ösung 30.000d, sechs stellig, LCD
Tastatur 6 Druckknöpfe mit Ein/Aus, Nullung und Tarierfunktion
Gewichtsausgabe Kilogramm oder Pfund (einstellbar), x10 Funktion
Messgenauigkeit ± 2 % (bei Messbereich bis 2.000 kg)
Wiege Vorrichtung 4 Stk. 350 Ω Wiegezellen
Drucker nicht vorhanden integriert
Druckerpapier - Breite 44.5 +/- 0.5mm
Stärke 0.07mm
Druckgeschwindigkeit - 1 Zeile pro Sekunde
Punktgröße B x H - 0.35 x 0.35
Stromversorgung über integrierte Batterie oder Netzbetrieb möglich
Integrierte Batterie Wartungsfreier Blei-Akkumulator 12 V / 5 Ah
Betriebsbedingungen -10 °C bis +40 °C Umgebungstemperatur
10 % bis 95 % relative Luftfeuchtigkeit
Gewicht 135 kg 138 kg
Gabellänge, -höhe und -breite entsprechen Gabellänge, -höhe und -breite entsprechen Gabellänge, -höhe und -breite entsprechen
den europäischen Normen.den europäischen Normen.den europäischen Normen.
TÜV, CE und GS geprüft, für höchste TÜV, CE und GS geprüft, für höchste TÜV, CE und GS geprüft, für höchste
AnforderungenAnforderungenAnforderungen
Technische Daten:
HHUBWAGENUBWAGEN
Der Palettenhubwagen mit Waage ist eine Innovation für jeden Warenwirtschaftsbetrieb.
Er ermöglicht Ihnen mehrere Arbeitsschritte auf einen zu reduzieren. Kontrollieren
Sie die Gewichte ein- & ausgehender Sendungen mit minimalem Aufwand.
Dokumentieren Sie schnell und einfach die Gewichte sofort bei Warenannahme oder
Warenübergabe und vermeiden Sie somit spätere Kunden/Lieferantenreklamationen.
Ideal geeignet für Speditionen um die Sendungsgewichte einfach zu kontrollieren.
Tarierfunktionen, Nullstellung und weitere Funktionen erleichtern Ihnen die Arbeit.
Das Hebegewicht wird Ihnen wahlweise in Kilogramm oder Pfund angezeigt.
Mit dem Modell PH-SCALE-2000-PRN können die Werte zur Dokumentation über den
eingebauten Drucker ausgedruckt werden.
ALETTENHUBWAGEN MIT WAAGE
NNOVATIV UND ZEITSPAREND
ELASTBAR BIS 2000KG
PTIONAL MIT DRUCKER
Handels GmbH
Handelsstr. 4
A-2201 Hagenbrunn
Tel : +43-2246-20791
Fax : +43-2246-20791-50
mail : offi ce@rotek.at